ppys manib; quedam oblata pecuniam in  
 sacrificium dederunt. Confestim igitur  
 marina tempestas enavit et aer un-  
 dique serenatus uestes exiit et deposuit  
 nubilosas. quiescit maria et naviga-  
 re volentibus indulget eorum pluviae bla-  
 dium. *Luna dicitur* Ex hoc loco quidam sapientes di-  
 cere voluerunt qui in astronomie op-  
 tate laborant. quod dynamis que et ipse  
 luna sit divina innoxia et uia circulo  
 situatur fortunata ut sit in domo de-  
 cima vel undecima cum fortuna. ab omni  
 aspectibus aliorum felicitatis planetarum. et hac  
 ratione utuntur astronomi usque in hodie  
 non diem. omnia itaque tempesta sedata  
 post sacrificium ab algamenone dyane  
 libatur. statim omnibus grecorum exeat  
 somitu tubete dictante naues ascendit.  
 et felix navigatio portus ad tyoniam  
 puicias cum in columitate puenit et cum  
 dam castri felix portu intrat ubi nau-  
 ius eorum secure receptis. cum portu ille  
 fuisset cupax ipse. Greca naues ipse in  
 eo tutam stationem designat. Huius autem Ca-  
 stri et portus nomini phingius datus in  
 suo codice non omisit. Sed hoc est tamen  
 ut in alijs codicibus inuenit. quod Bariona  
 ba ab malis uocabatur forte pro quod  
 grecorum exeatus panas diebus fuit moratur  
 in illo. huius uero castri habitatores qui cole-

*bellum  
 gmittit  
 me pres  
 p. v. v. v. v.  
 fu. d. d. d.*

in armata manu cursu precipiti puen-  
 iunt ad litus portus grecos arce ne in-  
 terram descenderent fatuus in eos qui  
 consiliis propositis aspirantes cui rei ca-  
 fatue ingreos irruunt qui iam itaque  
 descenderant. maris fatigante laxati  
 bellum fatuum instituerunt contra eos. Sed  
 Greca innumabili quantitate armati descen-  
 dentes metibus eis sue fatuitatis penas  
 et solunt. nam et eos iore gladii percussit.  
 qui pro multitudine grecos sustineat ali-  
 quatenus non ualentes fuge subsidio  
 se committunt. propter quod ad ipsius castri  
 cacumina festinant hanel me se an-  
 grecorum faciem dispertes. Greca ne-  
 o sequentes miserios qui fuga precipiti  
 an eos se eripere nunc nauerunt. eos  
 captos morti emaciant singulos quo-  
 que incipiunt morti tradunt molent ca-  
 strum ascendunt quod aptis iannis ob-  
 receptione fugientium incolis inueniunt  
 intrant in illos et in miserios ibi reptos  
 qui iam defecerunt uiribus dissolutis au-  
 detur irruunt ferro incidunt. Castri  
 capuit et perdam et fca pda minor  
 castri ipsius et queque forcia subit  
 eiaur pruna. Nec mora deceptis  
 oibus unctis ibidem omnibus et singulis  
 Ruyna delectis. Greca uictores redeunt  
 ad eorum naues et ascendunt in ipse illic